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H ISTORISK AVKASTNING BOREA EUROPA INDEKS

Porteføljekommentar

Borea Europa Indeks er et indeksfond og tilføringsfond 

som investerer minimum 85 prosent av sine midler i 

mottakerfondet Verdipapirfondet KLP AksjeEuropa 

Indeks. Mottakerfondet er direkte investert i det 

europeiske aksjemarkedet og er et indeksfond som følger 

en indeksnær investeringsstrategi hvor mottakerfondets 

investeringer skal etterligne sammensetningen av 

mottakerfondets referanseindeks. For nærmere 

informasjon se fondets prospekt og nøkkelinformasjon 

på www.borea.no.

Borea Europa Indeks sin oppstart var 25. november 

2025. Fondet gav en avkastning på -7,6 % i mars. Hittil i 

år har fondet levert -5,6 %.

Europeiske aksjemarkeder hadde en svak utvikling 

i mars, preget av økt geopolitisk usikkerhet, høyere 

energipriser og økende bekymring for vekstutsiktene. 

Dette bidro til økt volatilitet og mer negativ 

risikosentiment, og europeiske aksjer falt mer enn de 

brede globale indeksene.

Flere europeiske økonomier ble særlig rammet av 

stigende energi- og råvarekostnader, som presset både 

bedrifters marginer og forbrukernes kjøpekraft. Samtidig økte usikkerheten rundt inflasjon og tidspunktet for 
eventuelle rentekutt, noe som bidro til lavere risikovilje. 

Sektorutviklingen var ujevn. Energi og enkelte defensive 

sektorer utviklet seg relativt bedre, mens sykliske 

sektorer, industri og konsumrelaterte selskaper hadde 

en svakere utvikling. Finanssektoren ble også påvirket av 

økt markedsuro.

For norske investorer bidro en noe svakere krone mot 

euro til å dempe deler av fallet målt i NOK, uten å oppveie 

for den svake markedsutviklingen.
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Risiko

Risikoindikator 4

Anbefalt investeringshorisont Min. 5 år

Avkastning* Måned Hittil i år Oppstart

NAV, klasse A  98,11 

Avkastning, klasse A -7,6 % -5,6 % -1,9 %

Fondsfakta

Oppstart fond 25. nov 2025

Fast forvaltningshonorar 0,20 %

Forvaltningskapital 144 MNOK

Åpen for tegning/innløsning Hver bankdag

Varslingsfrist innløsning kl. 10:00 for kursdato 

den dagen

Borea Europa Indeks ble startet 25. november 2025. Av den grunn er det begrenset med historisk avkastning i fondet.

https://borea.no

